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مفقـودی

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 
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فروش خودرو

اصل کارت کیشوندی به شماره 171204/06
به نام محمد کیان میرزایی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 171204/01
به نام مرضیه دستاران مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 247475/01
به نام محمد رضا صباحی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 160319/01
به نام داراب ملکمحمدی فرادنبه مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 

آگهی ابطال و 
صدور سند جدید

آگهی 
به دستور قاضی محترم اجرای احکام دادگستری کیش دفترچه 
مسلسل  شماره  به  و   21876 ثبت  شماره  به  سازمانی  مالکیت 
اول سمت جنوبی  آپارتمان شماره 6 در طبقه  43006 موضوع 
از بلوک شمالی مجزی شده از قطعه C1  - 13 واقع در فاز یک 
صدف اراضی جزیره کیش باطل و دفترچه مالکیت جدید به شماره 
مسلسل 01016 )المثنی( بنام آقای شهرام افشار مازندران فرزند 

احمد ) با حفظ حقوق بانک پارسیان ( صادر گردید. 
مدیریت حقوقی قراردادها و املاک

سازمان منطقه آزاد کیش

گروه حوادث  -     سه مرد که متهم هستند به علت درگیری 
شــدید میان آن ها دختر ۱۹ ساله همسایه دچار ایست قلبی 
شــده و جان باخته اســت با شکایت پدر این دختر پای میز 

محاکمه ایستادند.
 رســیدگی به پرونده مرگ دختر جوان از آذر ســال ۱۳۹۷ 
به دنبال مرگ مشــکوک دختر ۱۹ ســاله ای به نام شقایق در 

بیمارستانی در غرب تهران آغاز شد.
با وجود اینکه پزشکان علت مرگ را آریتمی قلبی اعلام کرده 
بودند، اما پدر شقایق بر این باور بود که درگیری میان پدر و 
پسر همسایه با دامادشان سبب ایست قلبی دخترش شده و از 
آن ها شکایت کرد و در توضیح ماجرا گفت: دخترم به بیماری 
قلبی مبتلا بود، اما روز حادثه مشکلی نداشت تا اینکه دو مرد 
به نام های قاســم و شاهرخ که ظاهراً پدر و برادرزن یکی از 
همسایه های ما بودند با قمه و چاقو به ساختمان مان آمدند و 
شروع به دعوا کردند. دخترم با دیدن این صحنه و صدای داد 
و فریاد آن دو نفر بشدت ترسید و از حال رفت که ما او را به 

سرعت به بیمارستان رساندیم، اما دقایقی بعد جان باخت.
در بررســی مأموران مشخص شد قاسم به تازگی دخترش 
فوت کرده و او دامادش بهروز را مســبب مرگ تازه عروس 
می دانسته به همین خاطر شب حادثه به همراه پسرش شاهرخ 
به خانه بهروز رفتند تا از او انتقام بگیرند، اما دعوای آن ها باعث 

مرگ دختر همسایه شد. 
پس از فوت شقایق، جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شــد و کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی اعلام 
کردند ۹۰ درصد علت فوت شقایق به خاطر بیماری قلبی او 
بوده و ۱۰ درصد هم به خاطر ترس و وحشــت شب حادثه 

بوده است.
در ادامه برای قاســم، شاهرخ و بهروز کیفرخواست صادر و 
پرونده آن ها برای رســیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: بر 
اســاس مدارک موجود در پرونده، روز قبل از مرگ شقایق، 
یک تازه عروس از پنجره خانه اش سقوط و فوت کرده بود. 
پدر و برادر او نیز مدعی بودند شوهرش بهروز او را از پنجره 
پایین انداخته است. با این ادعا، پدر و پسر به قصد برخورد با 
دامادشان راهی خانه آن ها شدند و با ایجاد رعب و وحشت 
مرگ دختر جوان را رقم زدند. طبق نظر کارشناسان پزشکی 
قانونی از طرف موکلم درخواست اشد مجازات برای متهمان 

دارم.
سپس بهروز به جایگاه رفت و با رد اتهامش عنوان کرد: من 
اصلاً در زمان حضور پدر و برادرزنم در خانه نبودم و به خاطر 
مرگ همسرم در بازداشتگاه پلیس آگاهی بودم و گزارش آن 

هم وجود دارد، به همین خاطر اتهامم را قبول ندارم.
بعد از آن شاهرخ به جایگاه رفت و گفت: آن روز ما نه قمه ای 
داشتیم و نه چاقویی. وقتی رسیدیم نیز متوجه شدیم بهروز 

در خانه نیست.
قاضی پرســید: بر اساس شهادت شهود، شما و پدرتان پس 
از داد و فریاد شیشــه های ورودی ساختمان را شکسته اید و 
با این کار رعب و وحشت در دل همسایه ها انداخته اید. چه 

توضیحی برای این کارتان دارید؟
متهم جواب داد: شیشه ترک داشت و باد شیشه را شکست.

قاضی پرسید: شــما که می دانستید بهروز در پلیس آگاهی 
بازداشت است چرا به خانه پدری او رفتید و آن ها را تهدید 

کردید؟
شاهرخ گفت: بعد از مرگ خواهرم ما از همسایه ها پرس وجو 
کردیم و متوجه شدیم خواهرم بعد از اینکه از پنجره به پایین 
ســقوط کرده، سه ســاعت در باران شدید روی زمین مانده 
است. وقتی این موضوع را شنیدیم آنقدر عصبانی شدیم که 
به دنبال جواب این سؤال به ناچار به خانه پدر دامادمان رفتیم.
سپس قاسم به جایگاه رفت و گفت: اگر ما باعث مرگ دختر 

همســایه شدیم چرا آن ها بعد از ۹ ماه از ما شکایت کردند و 
فردای فوت او به دنبال احقاق حق شان نرفتند؟

بعد از آن وکیل پدر و پسر به جایگاه رفت و گفت: بر اساس 
ادعای شاهدان، درباره درگیری موکلانم با داماد خانواده برای 
آن ها کیفرخواســت صادر شده است، در حالی که موکلانم 
ساعت هفت عصر به آن خانه رفته بودند، اما شقایق ساعت 
۱۰ شــب فوت شده است که بازهم نشان می دهد موکلانم 

مرتکب جرمی نشده اند.
پس از آن وکیل اولیای دم در توضیح بیشــتر ماجرا بار دیگر 
به جایگاه رفت و گفت: اولیای دم همان شــب علیه متهمان 
شکایت کردند، اما مدتی طول کشید تا کارشناسان پزشکی 
قانونــی درباره علت مرگ اظهارنظر کنند و همین موضوع 

سبب شد پرونده بعد از ۹ ماه رسیدگی شود.
با پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

مرگدخترجوانبعدازدعوایهمسایهها!مرگدخترجوانبعدازدعوایهمسایهها!

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

    گروه حوادث  -  پس از این شکایت پسر شرور دستگیر شد و 
کودک آزاردیده نیز همراه مادرش برای روان درمانی به مرکز مشاوره 

پلیس معرفی شد.
حوالی ظهر بود که سینا مثل هرروز برای بازی با دوستش مجید به 
کوچه رفت. مریم خانم که ســرگرم آشپزی بود با دیدن پسرش که 
در حیــاط را باز کرده و از خانه بیرون می رفت با صدای بلند گفت: 
پسرم جای دور نری، همین جلوی خانه بازی کن. مراقب خودت 
باش. سینا گفت: می خوام توی کوچه با مجید کارت بازی کنم. بعد 

هم در را بست و رفت.
نیم ساعتی از رفتن پسر ۷ ساله گذشته بود که صدای زنگ در خانه بلند 
شد. مریم خانم در را که باز کرد، زن همسایه را دید. دست سینا را در 
دست داشت و بچه در حال گریه کردن بود. با دیدن چهره مضطرب 
و هراســان زن که رنگ به صورت نداشــت و وضعیت آشفته پسر 
کوچولو، مریم خانم وحشت زده و شوکه پرسید: چه اتفاقی افتاده؟ 

چی شده، چه بلایی سر بچه ام آمده است؟
مــادر مجید کمی این پــا و اون پا کرد و با لکنت گفت: مریم خانم 
می خوام موضوعی رو بهت بگم، فقط خواهش می کنم عصبانی نشو.

زن جوان که کلافه شده بود، گفت: حرف بزن دیگه چی شده؟
زن گفت: من در حیاط خانه داشتم لباس می شستم که دیدم سعید پسر 
بزرگم سینا را به خانه آورد. سینا گفت سعید بهش گفته کارت های 
جدید دارم، بیا بریم خانه ما تا همه کارت ها را به تو بدهم. راستش 
مریم خانم، سعید کمی مشکل روحی و روانی داره، ترسیدم؛ بهش 
گفتم بذار بچه بره اما ســر من داد زد که برو بیرون. من نرفتم، گفتم 
با بچه چی کار داری؟ گفت برو تو، کاری نداشته باش. بعد سینا را 
داخل اتاق برد. شک کردم، پشت سرش رفتم؛ می خواست بچه رو 
اذیت کنه، من رفتم جلو که با منم درگیر شــد و به هر بدبختی بود 
سینا را کشیدم بیرون و آوردم بیرون. نذار دیگه بچه ات بیاد خونه ما.

مریم خانم با شــنیدن حرف های زن همسایه انگار دیوانه شده بود. 
چادرش را به ســر کشــید و در حالی که داد و فریاد می کرد و ناسزا 
می گفت، به طرف خانه سعید رفت. می خواست او را کتک بزند که 
بقیه همسایه ها جلویش را گرفتند. بعد هم زن جوان با بچه اش راهی 
کلانتری شد. اما در آنجا راز جنایت های سیاه پسر ۱۷ ساله فاش شد 
و سینا گفت که قبلًا هم سعید به بهانه های مختلف او را به خانه کشانده 
و مورد آزار قرار داده بود. بعد هم تهدید کرده بود اگر به مادر و پدرش 

حرفی بزند، همه آنها را می کشد.
پس از این شــکایت پسر شرور دستگیر شد و کودک آزاردیده نیز 
همراه مادرش برای روان درمانی به مرکز مشاوره پلیس معرفی شد.

سحر بوجارزاده روانشناس، معاونت اجتماعی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران :

در این پرونده که حدود یک ماه قبل به مرکز مشاوره فرستاده شد، 
پس از بررسی مشخص شد که کودک موردنظر پسر بچه ای آرام 
و کم حرف و از لحاظ روحی ســالم بوده است که متأسفانه این 
حادثــه برایش رخ داده و خانواده او نیز دچار التهابات روحی و 
روانی شده اند. از سوی دیگر می بینیم که خانواده ها اغلب نگران 
دخترانشان هســتند و مراقبت بیشتری از آنها می کنند در حالی 
که نگرانی زیادی درباره پسرانشــان ندارند و فکر می کنند برای 
پسرها مشکلات اینچنینی پیش نمی آید. حال آنکه به همان میزان 
که باید از دخترها مراقبت کرد، پسرها نیز نیازمند مراقبت هستند 
و چه بسا بیشتر؛ چرا که ما در بسیاری از پرونده ها می بینیم اغلب 
پســرانی که در دوران کودکی قربانی آزارهای جسمی شده اند، 
وقتی به ســن نوجوانی و جوانی می رسند، به خاطر آسیبی که به 

آنها وارد شده، به دنبال عقده گشایی و انتقام می روند و خودشان 
به یک آزارگر تبدیل می شوند. بنابراین باید کودکان آزاردیده را 
در همان کودکی درمان کرد تا در آینده از بروز مشــکلات بیشتر 

جلوگیری شود.

از ســوی دیگر سعید که دچار بیماری دوقطبی است و مادرش نیز 
از این موضوع اطلاع داشته، اگر زودتر تحت درمان قرار می گرفت، 
دست به این جرایم نمی زد و در واقع یک بیمار تبدیل به یک مجرم 

نمی شد.

پسر پسر 77 ساله قربانی همسایه دو قطبی ساله قربانی همسایه دو قطبی

گروه حوادث  -    مردی که همسرش را به قتل رسانده، در تازه ترین ادعای 
خود شنیدن صدا های عجیبی را که به او دستور قتل داده اند عامل این جنایت 
دانست. مرد جوان که همسرش را که در یک مدرسه غیر انتفاعی سرایدار بوده، 
به قتل رسانده، در تازه ترین ادعای خود شنیدن صداهای عجیبی را که به او 

دستور قتل داده اند عامل این جنایت دانست.
رسیدگی به این پرونده از ساعت ۶ بعد از ظهر ۲۲ شهریور و با گزارش قتل 
زنی در یک مدرسه غیرانتفاعی آغاز شد. با گزارش این خبر بازپرس کشیک 
قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد زن ۴۰ ساله 

در طبقه همکف مواجه شدند.
بررســی ها نشان می داد مقتول سرایدار مدرسه است و به همراه شوهر و دو 
فرزندش در آنجا زندگی می کند و عامل جنایت همسر مقتول است و این قتل 
در مقابل چشمان وحشت زده فرزندانشان رخ داده است. در ادامه تحقیقات 

فاتل فراری در انباری که محل کارش بود شناسایی و دستگیر شد.
وی در تازه ترین اعترافاتش گفت: ۱۵ سال قبل به شیشه و متادون معتاد شدم، 
بیش از ۱۰ بارهمسرم مرا در کمپ بستری کرد تا ترک کنم، اما بی فایده بود. هر 
بار که از کمپ خارج می شدم بلافاصله به سراغ مواد می رفتم. ۵ سالی می شود 
که مدام صدایی می شنوم که می گوید: همسرتدروغ می گوید و می خواهد به 

تو خیانت کند.
بچه هایت را کتک بزن. حتی صدا ها در خواب هم به سراغم می آید و مدام 
در گوشــم این حرف ها را نجوا می کنند. زمانی که مواد را ترک می کنم این 
صدا ها بیشتر می شود و حتی برای فرار از صدا های آزاردهنده به روانشناس و 

روانپزشک هم مراجعه کرده ام، اما فایده ای نداشت.
متهم ادامه داد: روز حادثه از محل کارم به خانه آمدم. همسرم در حال آشپزی 
بود مثل همیشه باهم جر و بحثمان شد. همان طور که من و همسرم باهم دعوا 
می کردیم، دوباره صدا ها را شنیدم که به من می گفتند زنت می خواهد طلاق 

بگیرد و با شخص دیگری ازدواج کند.
اگر او را نکشی، از تو طلاق می گیرد. مدتی قبل خواهر همسرم به من چاقویی 
هدیه داده بود، آن را برداشتم و با چاقو به جانش افتادم. فتانه فرار می کرد و من 

در تعقیبش تا طبقه اول مدرسه آمدم و او را با ضربات چاقو از پا درآوردم. وقتی 
همسرم را به قتل رساندم صدا ها در گوشم نجوا کردند: خوب کاری کردی 
که او را کشتی. آنقدر صدا ها زیاد بودند که صدای بچه هایم را نمی شنیدم که 

التماسم می کردند تا مادرشان را رها کنم.
 الان هم صدا ها را می شنوم که به من می گویند کار اشتباهی نکردی، پشیمان 

نباش، اما من خیلی پشیمانم و دلم می خواهد هر چه زودتر قصاص شوم.
این در حالی اســت که متهم برای بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی 
معرفی شده است. بدین ترتیب بازپرس محمدرضا صاحب جمعی دستور 
تشکیل هیأت سه نفره پزشکی قانونی و بررسی صحت روانی او را صادر کرد.
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